

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hauenschildův palác

Objekt:

ZL 1 - MNP

Soupis:

04 Práce 1.PP - Nerealizované práce po změně skladeb v 1.PP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.05.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-341 481,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-341 481,60	12,00%	-40 977,79

Cena s DPH

v CZK

-382 459,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL 1 - MNP
Soupis:

04 Práce 1.PP - Nerealizované práce po změně skladeb v 1.PP

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 13.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-341 481,60
HSV - Práce a dodávky HSV		-299 244,91
1 - Zemní práce		-131 696,22
2 - Zakládání		-46 215,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-73 199,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-5 264,92
997 - Přesun sutě		-3 957,20
998 - Přesun hmot		-38 911,62
PSV - Práce a dodávky PSV		-42 236,69
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		-42 236,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL 1 - MNP
Soupis:

04 Práce 1.PP - Nerealizované práce po změně skladeb v 1.PP

Místo: Datum: 13.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -341 481,60

D HSV Práce a dodávky HSV -299 244,91

D 1 Zemní práce -131 696,22

3	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	-22,259	2 764,73	-61 540,13
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-22,259	160,12	-3 564,11
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	-44,517	147,45	-6 564,03
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-22,259	350,20	-7 795,10
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-89,034	26,61	-2 369,19
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-44,517	361,72	-16 102,69
9	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	-19,297	749,93	-14 471,40
10	M	58337344	štěrkopísek frakce 0/32	t	-38,583	499,95	-19 289,57

D 2 Zakládání -46 215,16

1	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	-9,552	4 838,27	-46 215,16
---	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	----------	------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -73 199,79

16	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-2,125	5 762,28	-12 244,85
18	K	631311223R	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 20/25	m3	-5,934	5 936,89	-35 229,51
20	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	-5,934	696,27	-4 131,67
21	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-2,125	422,35	-897,49
22	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-5,934	211,72	-1 256,35
24	K	631319196	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	-1,604	192,08	-308,10
26	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,377	40 816,12	-15 387,68
27	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	-132,442	28,27	-3 744,14

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 264,92

11	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	-0,790	6 664,45	-5 264,92
----	---	-----------	-----------------------	----	--------	----------	-----------

D 997 Přesun sutě -3 957,20

12	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	-1,895	186,62	-353,64
13	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-24,635	15,82	-389,73
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-1,895	1 089,16	-2 063,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	9970138R1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního	t	-1,895	606,79	-1 149,87
D 998 Přesun hmot							-38 911,62
2	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	-21,979	1 770,40	-38 911,62
D PSV Práce a dodávky PSV							-42 236,69
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							-42 236,69
28	K	711211134	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů v přes 100 do 150 mm se zabetonováním	m2	-83,130	508,08	-42 236,69